
Vorstandschaft Abteilung Fußball: Stand 07.08.2023

Telefon Mobil e-mail

1. Abteilungsleiter Stöckl Benjamin 09443 - 7674 0175 - 4691145 stoecklben@gmx.de

2. Abteilungsleiter Datzmann Stefan 0171 - 3134158 stefandatzmann@web.de

Schriftführer Mühl Sascha 09443 - 905747 0151 - 40253030 sascha.muehl@t-online.de

Kassier Heinz Florian 0175 - 7217968 florian.heinz76@hotmail.de

1. Beisitzer Kroiß Peter 0151 - 41292385 kroiss_peter@web.de

2. Beisitzer Beer Wolfgang 0151 - 15888033 beer.wolfgang@web.de

3. Beisitzer Stocker Thomas 0151 - 28820375 stocker.t@web.de

4. Beisitzer Pollinger Marco

5. Beisitzer Meier Christian 09443 - 905486 0170 - 2786445 meier.chris67@gmx.de

Platzwart

1. Jugendleiter Meister Andreas 09443 - 929895 0170 - 4496276 reasl@gmx.de

2. Jugendleiter

3. Jugendleiter

Torwarttrainer Mühl Sascha 09443 - 905747 0151 - 40253030 sascha.muehl@t-online.de

G1 Junioren Hopfensperger Tobi 0171 - 4577764 tobias.hopfensperger@gmx.de

G1 Junioren Schmidleitner Pius 0170 - 3268351

F2 Junioren Kirner Mathias 4999512 0157 - 31098061 friedl_kirner@yahoo.de

F2 Junioren Richter Mike 0171 - 3710902 michael84richter@gmail.com

F1 Junioren Glas Markus 0170 - 3506632 glasi1976@gmx.de

F1 Junioren Plank Robert 0171 - 4516282

E3 Junioren Meister Andreas 09443 - 929895 0170 - 4496276 reasl@gmx.de

E3 Junioren Meister Simon

E2 Junioren Leukert Stefan 0170 - 3179229 leukert.kelheim@freenet.de

E2 Junioren Ille Mike 0171 - 6187244

E1 Junioren Breinlinger Melanie 0171 - 3293761 lala1604@googlemail.com

E1 Junioren Münzberg Christian 0151 - 16546409 muenzbergchris@aol.com

D3 Junioren (D9) Schaller Thomas 0151 - 56094434 schalli74@googlemail.com

D3 Junioren (D9) Schaller

D2 Junioren (D9) Hasani Valon 0152 - 54874187 valonhasani56@gmail.com

D2 Junioren (D9) Bopp Uwe 0175 - 4708448 uwe.bopp@gmx.de

D1 Junioren (D9) Raith Manfred 0160 - 3501842 raithmanfred3@googlemail.com

D1 Junioren (D9) Hess Christian 0160 - 2659584 christianhess85@web.de

C2 Junioren Fanderl Stefan 0175 - 1157997 vandall@t-online.de

C2 Junioren Plötz Robin 0160 - 94818473

C1 Junioren Mückel Thomas (TSV Rohr) 0176 - 18192036 thomas.mueckel@gmx.de

C1 Junioren Pudritz Daniel 0175 - 6043372 master.pudi@googlemail.com

B2 Junioren Meister Andreas 09443 - 929895 0170 - 4496276 reasl@gmx.de

B2 Junioren Forster Klaus 0175 - 6630886 forster.klaus69@gmail.com

B1 Junioren Meister Andreas 09443 - 929895 0170 - 4496276 reasl@gmx.de

B1 Junioren Rachl Nico 0157 - 81805358

A1 Junioren Geier Stephan 09443 - 918148 0175 - 2489871 geiersteph@freenet.de

A1 Junioren Förster Manfred (TSV Rohr) 08783 - 967626 manfred.foerster@continental-corporation.com

1. Mannschaft Stuhlmüller Markus 0171 - 3569981 markusstuhlmueller@yahoo.de

2. Mannschaft Bindorfer Markus 0151 - 24068162 markus.bindorfer@t-online.de

AH Speigl Thomas 0160 - 7276615 thomas.speigl@t-online.de

Webmaster Finzl Norbert 0160 - 99503888 webmaster@tsv-offenstetten.de

Organigramm Abtl. Fußball
Saison 2023/2024

Jugend Ausschuss Abteilung Fußball:

Trainer Abteilung Fußball:

Meister Andreas / 1. Jugendleiter 1 von 1 21.05.2024


